
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Doubravy

č.p. 45, 763 45 Doubravy
tel.č.: 494 596 151 | e-mail: podatelna@doubravy.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 12 Zastupitelstva obce Doubravy

konané dne 8. 4. 2024 v zasedací místnost Obecního úřadu Doubravy od 17:00 hod.

27/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy schvaluje níže uvedený program jednání.

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání
    1.1. Určení ověřovatelů a zapisovatele
    1.2. Připomínky k předcházejícímu zasedání obce
2. Rozpočtové opatření č. 2/2024
3. Návrh závěrečného účtu za rok 2023
4.  Obecně  závazná  vyhláška  obce  Doubravy  o  stanovení  obecního  systému
odpadového  hospodářství
5. Koeficient daně z nemovitých věcí
6. Oprava " hraničkové" komunikace - žádost od Obce Bohuslavice
7. Smlouva o spolupráci se Zlínským krajem při pořizování dat DTM
8.  Žádost  o  dotaci  ZK  na  pořízení  projektové  dokumentace  na  komplexní  řešené
vodohospodářské infrastruktury obce Doubravy
9. Záměr č. 2/2024
10. Kupní smlouva na parc. č. 2185/1
11. Dopravní automobil
12. Dohoda o členství v JSDH Doubravy
13. Cena dřeva zpracovaná obecním zaměstnancem
14. Smlouva o zřízení věcného břemene
15. Ostatní
16. Diskuze

28/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy určuje ověřovateli zápisu Jaroslava Mikla a Vlastimila Křižku a
zapisovatelem Ing. Jakuba Kadlečíka.

29/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy schvaluje podle přílohy rozpočtové opatření č. 2/2024, které
spočívá ve snížení rozpočtovaných příjmů o 18.050,- Kč a zvýšení výdajů celkem o 646.950,-
 Kč. Financování §8115 se tak upravuje o 665.000,- Kč na -4.328 tis. Kč. Zastupitelstvo bere
na vědomí přesuny ve výdajových položkách v rámci paragrafů jako závazných schválených
ukazatelů.

30/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy schvaluje rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu na rok 2024 pro
operace, které vzniknou za období od 1.1. do 31.12.2024 bez určení konkrétní výše částky
pro tyto rozpočtové změny: 
- přijetí a realizace účelově poskytnutých dotací na volby

31/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy uděluje souhlas s celoročním hospodařením obce a schvaluje
závěrečný  účet  obce  za  rok  2023  včetně  zprávy  nezávislého  auditora  o  výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 bez výhrad. Zastupitelstvo obce schvaluje účetní
závěrku obce sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2023 včetně výsledku hospodaření obce
za rok 2023, vedeného na účtu 431, který bude převeden na účet 432 jako nerozdělený
zisk minulých let.

32/2024 Zastupitelstvo  obce  Doubravy  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Doubravy
o  stanovení  obecního  systému  odpadového  hospodářství.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

33/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy schvaluje smlouvu o spolupráci při pořizování dat digitální
technické mapy Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a obcí Doubravy.

34/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy schvaluje výpůjčku části parcely 472/21 k užívání a údržbě a
prodej části parcely 472/21 dle záměru obce č. 2/2024 za cenu 1200,- Kč/m2. Kupující zajistí
geometrický plán na vlastní náklady.

35/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy schvaluje kupní smlouvu na prodej pozemku č. 2185/1.

36/2024 Zastupitelstvo  obce  Doubravy  schvaluje  ponechání  stávajícího  hasičského  vozidla  pro
potřeby obce.

37/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy schvaluje dohodu o členství v JSDHO Doubravy a odměnu pro
členy JSDHO ve výši 500,- Kč za výjezd/zásah a veliteli jednotky odměnu ve výši 5000,-
 Kč/rok. 

38/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy schvaluje prodej dřeva zpracovaného obecním zaměstnancem
(nálety dřevin) za 500,- Kč/m.

39/2024 Zastupitelstvo  obce  Doubravy  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.:
OT-014330089155/001-ADS.

40/2024 Zastupitelstvo obce Doubravy schvaluje poskytnutí odměny za 40 bezpříspěvkových odběrů
krve  ve  výši  5000,-  Kč  a  za  mimořádné  sportovní  výkony  a  reprezentaci  obce  3000,-
 Kč. Zapracovat do rozpočtu obce.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Doubravy bere na vědomí informace ohledně koeficientu daně z nemovitých věcí.

Zastupitelstvo  obce  Doubravy  bere  na  vědomí  informaci  ohledně  podání  žádosti  o  dotaci  na  pořízení
projektové dokumentace na komplexní řešení vodohospodářské infrastruktury obce Doubravy.

Zastupitelstvo obce Doubravy bere na vědomí převzetí nového automobilu pro zásahovou jednotku.

Zastupitelstvo obce Doubravy bere na vědomí žádost obce Březůvky na spolufinancování služby Pošta partner
a navrhuje se dotázat na skutečné množství občanů z Doubrav, které této služby využívá.

Zastupitelstvo obce Doubravy bere na vědomí nutnost  opravy střechy pódia na hřišti  a  opravy schodů
do kaple.

Mgr. Barbora Navrátilová
starostka  obce


